
Repertuar Łaźni Nowej na marzec

2022-03-27

Marzec w Łaźni Nowej to spektakle teatralne, pokazy filmowe i dyskusje z twórcami, a także awangardowa
wystawa rzeźby. Warto spędzić najbliższe weekendy w Nowej Hucie!

W pierwszym kwartale roku Łaźnia Nowa zaprasza na cykl filmowy połączony z dyskusją z twórcami
oraz wystawę rzeźbiarską. Skupia swą uwagę nie tylko na słowie, ale również na wymiarze wizualnym,
na tańcu i daje wyraźnie wybrzmieć muzyce. Równolegle w Domu Utopii – Międzynarodowym Centrum
Empatii realizowany jest bogaty program warsztatów i wystaw. Tym samym Łaźnia Nowa zaprasza
publiczność do świata wydarzeń interdyscyplinarnych i potwierdza niezwykły wpływ na kulturę Nowej
Huty i Krakowa.

Tym bardziej, że repertuar na marzec naładowany jest ambitnymi tytułami. Prym wiodą unikalne
połączenia emocji zrodzonych pośród kameralnych zespołów aktorskich: są więc obsady dwu- i
trzyosobowe, znalazło się też miejsce na monodramy. Siłą Łaźni wciąż pozostają ludzie, co
potwierdzają liczne nagrody zdobyte przez artystów związanych z nowohuckim ośrodkiem – tylko w
ostatnich tygodniach Paszport Polityki odebrał Dominik Strycharski, spektakl „Lem vs. P.K. Dick”
został obsypany nagrodami na 27. Ogólnopolskim Konkursie na Wystawienie Polskiej Sztuki
Współczesnej, „Śnieg” przez wielu krytyków wymieniany jest jako jedno z ważniejszych wydarzeń
teatralnych 2021 roku, zaś w konkursie Paradiso podczas Boskiej Komedii nagrodę zdobył zespół
realizacyjny spektaklu "Bezpieczne miejsce”.

Nagradzane i doceniane w całej Polsce

Długo wyczekiwana krakowska premiera spektaklu „Powrót do Reims” w reżyserii Katarzyny Kalwat w
końcu stanie się faktem. Koprodukcja z Nowym Teatrem w Warszawie swoją prapremierę online miała
w grudniu 2020 roku w trakcie festiwalu Boska Komedia i przyciągnęła przed ekrany 5198 widzów, by
następnie zdobyć tytuł O!Lśnienia Roku w plebiscycie Onetu. Po ponad roku, na żywo i z widownią,
„Powrót do Reims” zostanie wystawiony dziś, 27 marca. Główną rolę w spektaklu gra Jacek
Poniedziałek – aktor pochodzący z rodziny robotniczej z krakowskiego osiedla Olsza II, powstałego w
latach 60., z którego wyjechał do Warszawy. Na scenie towarzyszą mu Jaśmina Polak oraz Yacine
Zmit.
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